[image: image1.png]

PAGE
2

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                           МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАС

	№

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 11.09.2020 № 82

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2020 № 726-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 07.07.2020 № 373-П»:

1. Внести изменения в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 11.09.2020 № 82         «О представлении и рассмотрении документов для предоставления научным и образовательным организациям грантов в форме субсидий из областного бюджета на повышение продуктивности в молочном скотоводстве»:

1.1. Утвердив изменения в Регламенте подачи и рассмотрения заявок     на участие в конкурсе по отбору научных и образовательных организаций для предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета         на повышение продуктивности в молочном скотоводстве согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

1.2. Утвердив изменения в Регламенте представления и рассмотрения документов для предоставления научным и образовательным организациям грантов в форме субсидий из областного бюджета на повышение продуктивности в молочном скотоводстве согласно приложению № 2                     к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Заместитель Председателя

Правительства области,

министр сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области
 А.А. Котлячков

[image: image1.png]